
10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

60.00

2 花沢薬房

備考

63.00

51.50 落札

5 （有）髙鳥紙業 61.00

（株）直組 53.00

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 4 年 4 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

民生部　衛生管理所

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市飯盛３－１　小浜市衛生管理所

令和 4 年 4 月 26 日　 午後 1 時 30 分

苛性ソーダ

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

154.00

2 花沢薬房

備考

160.00

155.00

5 （有）髙鳥紙業 158.00

（株）直組 148.00 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 4 年 4 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

民生部　衛生管理所

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市飯盛3-1　小浜市衛生管理所

令和 4 年 4 月 26 日　 午後 1 時 40 分

50％メタノール

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）オーイング　 小浜支店

入札結果(1回目)

641,000

2 （株）アイビックス 若狭支店

備考

538,000 落札

5

伸海エンジニアリング（株） 小浜支店 628,000

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 4 年 4 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

教育委員会　生涯学習スポーツ課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

中央公民館

令和 4 年 4 月 26 日　 午後 1 時 50 分

中央公民館総合管理業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

57.000

2 花沢薬房

備考

落札

62.000

77.000

5 （有）髙鳥紙業 61.000

（株）直組 59.000

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 4 年 4 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

民生部　環境衛生課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市飯盛3-1　　小浜市衛生管理所

令和 4 年 4 月 26 日　 午後 2 時 00 分

無機凝集剤ポリ鉄－D

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （有）バンビ

入札結果(1回目)

640

2 花沢薬房

備考

560 落札

768

5 （有）髙鳥紙業 650

（株）直組 615

入 札 結 果 公 表

6

7

8

（有）山下薬局

4 宇野酸素（株） 小浜営業所

3

令和 4 年 4 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

担当課名：

民生部　環境衛生課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市飯盛3-1　　小浜市衛生管理所

令和 4 年 4 月 26 日　 午後 2 時 10 分

カチオン系高分子凝集剤

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 （株）日吉

入札結果(1回目)

2 （一社）京都微生物研究所

備考

辞退

1,350 落札

1,500

辞退

5 （株）北陸環境科学研究所 5,000

（株）LSIメディエンス 辞退

入 札 結 果 公 表

6

7

8 環境未来（株） 北陸検査センター

（一財）北陸保健衛生研究所

4 （株）ファルコバイオシステムズ

3

令和 4 年 4 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

4,000

（株）昭和リーブス 舞鶴支店

3,000

担当課名：

教育委員会　教育総務課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市役所　教育総務課

令和 4 年 4 月 26 日　 午後 2 時 20 分

小中学校ノロウイルス遺伝子検査

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 エヌエス環境（株） 福井営業所

入札結果(1回目)

1,520,000

2 （株）北陸環境科学研究所

備考

1,480,000

5

（株）KANSOテクノス 若狭統括支店 1,360,000 落札

入 札 結 果 公 表

6

7

8

4

3

令和 4 年 4 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

担当課名：

民生部　環境衛生課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市湯岡他　地係

令和 4 年 4 月 26 日　 午後 2 時 30 分

河川水・地下水水質および底質検査業務

件 名 ：

納入場所：



10

11

備考 当該金額に、10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

18

17

16

14

15

12

13

業　　　者　　　名

1 ヒライエナジー（有）

入札結果(1回目)

582

2 （有）島長商店

備考

575

560 落札

600

5 イワタニセントラル北陸（株） 若狭営業所 590

宇野酸素（株） 小浜営業所 568

入 札 結 果 公 表

6

7

8 福井県農業協同組合 若狭基幹支店

伊丹産業（株） 小浜営業所

4 井田石油（株）

3

令和 4 年 4 月 26 日

総務課　契約検査Ｇ

9

辞退

（有）大道プロパン

630

担当課名：

企画部　営繕管財課

    指名競争入札の結果を公表します。

（物品）

入札日時：

小浜市内４２施設

令和 4 年 4 月 26 日　 午後 2 時 40 分

LPガス

件 名 ：

納入場所：


